UN{VERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Bogotd, Julic 24 de 2012 16 396

Doctor

ALVARD LEON ROJAS

Vicerrector Administrativo y Financiercs

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
Ciudad

Respelado doctor Leon:

Comedidamarie me permitc remitir fa Evaluacion Definitiva a los documnentos e indicatinres
financieros de la Convacatoria Publica No.005 de 2012 Iz cual tiene por obieto "Recibir propuestas
para seleccionar a un oferente que a juicio de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas,
presente las mejores condiciones para confratar la prestacion del servicio de aseo y cafeteria
incluyendo parsonal, slementos de aseo, maguinaria, equipos, accesoros & Nsumos necesaros
nara la vealizacion de estas jabores en todas las sedes de la Unpiversidad Distrita! Francisco José
de Caldas, localizadas en la ciudad de Bogotda D.C., de acuerdo con las condicicnes vy
especificaciones previstas en el presente pliege de condiciones'

Al respecto me periic informar que se evaluaron los documantas requeridos para subsanar y &
resultado definitivo &s.

EMPRESA DOGCUMENTQS | INUICADORES
§30068543 | (MUNDOLIMPIEZA LTDA CUMPLE CUMPLE
86052293 | 3 Y E GRUPO Y ESTRATEGIA SAS | CUMPLE CUMPLE

Cordialmente,

— —
EUSEBIO A;IE'ONIO FANGEL ROA
Jefe Division de Recursos Financians

TECCION DT CONTABILADAD - Carrera T Mo, 48 - 53 piso 7 Tel 3135500 Fxt.278. 2706



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CONVOCATORIA PUBLICA No.005 DE 2012
EVALUACION DE ADMISIBILIDAD
DOCUMENTOS FINANCIEROS
JULIO 23 DE 2012
EMPRESA DOCUMENTOS | INDICADORES
830068543 [MUNDGLIMPIEZA LTDA CUMPLE CUMPLE
860522831 |G Y E GRUPO Y ESTRATEGIA SAS CUMPLE CUMPLE

;——g —_—
EUSEBIO ANTONIO RANGEL ROA

Jefe Division de Recursos Financieros




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANGIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No.005 BE 2012

EVALUACION DE ADMISIBILIDAD

DGCUMENTOS FINANCIEROS
JULIQ 23 DE 2012
EMPRESA PROPONENTE EMPRESA PROPONENTE
830068543 860522031
frew DOCUMENTOS FINANCIEROS SOLICITADOS MUNDOLIMPIEZA LTDA G Y E GRUPQ Y ESTRATEGIA SAS
CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTG
- §l NO OBSERVACIONES 8l NO QBSERVACIONES
[ESTADOS FINANCIEROS
Ralance Genersl 2011-2019 X X
. Fstado de Resuitados 2011-2010 X x
[Notas Explicativas 2011-2m0 X x
Ceriificacion de Estados financieros 20112010 X X
Dictamen Estados Financieros 20112010 X x
DOCUMENTOS DEL CONTADCR
inscripsion -Tarjela profesicnal- X X
[antscedentes profesianales x X
z DOGUMENTCS DEL REVISOR FISCAL

finscripcion -Tanela profesional- X x
Antecedentes profesionales X X

‘ADMIT ISIBILDAD EN DOCUMENT0S FINANCIEROS CUMPLE l CUMPLE

EUSEBIO ANTONIO RANGEL ROA

Jefe Civisién de Recursas Financieros




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISGO JOSE OE GALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No 005 DE 2012

EVALUACION DE ADMISIBILIDAD
DOCUMENTOS FINANCIEROS
JULIO 23 DE 2012
[ESTABLECIDAS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA
INDICADOR
[Razin Corients > A 2. Veses
Endeudamignts <=4 50% 0JO ESCURO
[Capital de Trabajo: >= 50% del Prasupussto Oficial
[Patimonia : >= A 60% del Presupuesto Oficial
PRESUPUESTO OFICIAL 1.412925.576,00
EMPRESA PROPONENTE EMPRESA PROPONENTE
NIT | 830068543 | NIT | asos22931 |
frew | NDICADORES FINANGIEROS CALGULADOS MUNDGLIMPIEZA LTDA G YE GRUPO Y ESTRATEGIA 8AS
CUMPLIMIENTO CUMPLIMIENTO
[ st | no| oBseruaciones .| s {no] oBsErvaciones
RAZON CORRIENTE
[Act i 1.332698.144.00 Comienta .205.393.600.00
1 Razin Corrients > A 2 Veces [pce Corirts I ¢ 265 X AL $0205 80 208 x
[pasivo Corients | seezsioomm | Pasivo Comente | $2.970:596.828.00
ENDEUDAMIENTO
[Pasiva Tota: [ sswaoosm | Pasiv Total $ 4612.204.081 00
2 i o <= A50% 33T% X 249,76% X
IEMM men IACWG Total I $1507.178.477.00 i tivo Total $9.254.855 074,00
CAPITAL DE TRABAJO
i 133 fctivo Cori 205.38364,00
[activo Corrente 51332698 14400 R wooioys [ $6206 5323479456200
3 [Capital de Trabajp: »s 50% del Presupuesto Oficial [Pasivo Coments $5(2.910.030.00 X IPasivo Corriente $2870.598.828,00
[Presupuests $1412.926.576,80 3 706.462.758,00 [Fresupussto § 1.412.825 476,00 $ 706 452.783,00
PATRIMONIO
Pr 1 1.412.825.576, Prasupuesto 1.412.925 576,00
4 Patrimomo: »= 4 60% e Presupuesto Ofiial I il I $ 141282557600 | §1.004.269.447,00 X il $ - $ 4656.661.013.00 X
[Forcertaje | swwmsyss | Poroenisis $847.756 345,60

[FoHISION EN CUMPLIMIENTG DE INDICADSRES FianciERoS |

CUMPLE

CUMPLE

i
EUSEBTIO ANTONIO RANGEL ROA
Jefe Division de Recursos Finanderos




